mod.MP 653SP - MP 6535P/K - mod.ER 653SP - ER 653SP/K

33

168



mod.MP 653SP - MP 653SP/K - mod.ER 653SP - ER 653SP/K

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES C_SEREALI'(A‘I:F_II'ESZEK
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
1 10 1358 83 maniglia frizione manette d'embrayage palanc_a de embrague b(aqo d_a fricgao fogantyﬂ
g clutch lever Kupplungshebe koppelinghendel dzwignia sprzegla paka
maniglia freno manette mando manete fogantyt
2 10135893 | Griff hendel dawignia nicka
3 101553 73 manico superiore guidon superieur manillar inferior guiador superior felso markolat
upper handle Obere Griffstange bovenste handgreep uchwyt gorni homa niclka
gancio cracket soporte de cable suporte do cabo harog
4 10121470 | e ook Zugentlastung haak uchwyt linki rozrusznika hak
dado ecrou tuerca porca anya
5 10 5012 00 nut Mutter moer nakretka matica M6
rondella ondulata rondelle arandela anilha alatét
6 10115900 | oo it s podkiadka podozka it
dado ecrou tuerca porca anya
7 20281800 nut Mutter moer nakretka matica M6 NYLON
vite vig tornillo parafuso csavar TTSQ
8 10402401 |, Schraube schroel sruba skrutka Max50
dado a galletto ecrou tuerca porca anya
9 101143 03 nut Mutter moer nakretka matica
rondella ondulata rondelle arandela anilha alatét
10 10402402 | .. Scheibe borgring podidadka podlozka 285
11 10 1400 53 manico inferiore quidon inferior manillar inferior guiador inferior alsé markolat
lower handle Untere Griffstange ondeste handgreep dolny uchwyt spodné rlicka
rosetta rendelle arandela anilha alatét
12 10114200 | oo Scheibe Boriog podidadka T 085
vite vis torniflo parafuso csavar TTSQ
13 10114100 screw Schraube schroef sruba skrutka M8x25
cavo freno cable cable cabo kabel TECNAMOTOR
14 10121620 cable Bremsezugseile kabel linka hamulca snura brzdy mm.1420-141,5
cavo freno cable cable cabo kébel B&SXMEO-XTEBO
14 10121610 cable Bremsezugseile kabel linka hamilca snura brzdy m.1097-148
cavo freno cable cable cabo kébel HONDA GCV135/160
14 10140950 | . Bremsezugseile kabel linka hamulca sntira brzdy mm.1130-152
vite vis o tornillo parafuso csavar
15 101554 20 screw Schraube schroef sruba skrutka TE M5X60
rosetta rondelle arandela anilha alatét
16 10284700 | oo Scheibe borgring pockladka podiozka 25/15/1,5
i dado ecrou tuerca porca anya
17 101218 90 nut Mutter moer nakretka matica M5 FLANGIATO
18 101553 60 acceleratore levie.';'ie accelerateur palanca de acelerador alavanca do acelerador gazkar elemo ng?(r?‘!giﬂ-)l(?l%o
accelerator lever Gashebel gashendel dzwignia gazu rychlostna paka
mm.1430-48
18 101210 10 acceleratore levier de accelerateur palanca de acelerador alavanca do acelerador gézkar elemo TEC&SMS;I. OR
accelerator lever Gashebel gashendel dzwignia gazu rychlostng paka
mm.1150-48
cavo frizione cable d'embrayage cable de embrague cabo kabel
19 10 1552 90 clutch cable Kupplingszug koppelingskabel linka sprezégta snura mm 1210
fascetta colier abrazadéra abracadeira csobilincs
20 101356 00 clamp Schlauchklemme kabelhouder opaska remienok
paratoia deflecteur defletor deflector védokarter :
21 101350 70 deflector Prallblech deflector klapka chranic MPGS3SP
e paratoia deflecteur defletor deflector védokarter
« 101350 72 deflector Prallblech deflector klapka chranic ER6535P
distanziale entretaise distanciador distanciador kozrogzito
22 10140223 spacer Abstandstuck afstandsring tulejka odleglosciowa rozperka H15
molla ressort muelle mola rugd
23 10155190 spring Feder veer sprezyna pruzina
tirante entretaise tirante tirante vonanid_
24 10140190 | 4o o Zugstange trekstang as Kapld tazna tyc
distanziale entretaise distanciador distanciador kbrzdgzito
“5 10 140213 spacer Abstandstuck afstandsring tulejka odleglosciowa rozperka H5
fermacavo arret du cable fija cable trava-cabo kabel rdgzito
26 10135413 cable lock Kabelhalter kelm zacisk linki drziak snury
scocea chassis chasis chassi vaz
27 09155330 deck Gehause maaidek obudowa karoséria MPES3SE
scocca chassis chasis chassi vaz
27 09155332 deck Gehause maaidek obudowa karoséria ERE535P
28 10 1217 00 | vite vis tornillo parafuso csavar ?I%SN;B))gSE
10 2910 00 | screw Schraube schroef sruba skrutka TE M8x&0
1 - : B&S QUATTRO
vite vis tomillo parafuso csavar
28 10121700 screw Schraube schroef sruba skrutka TECNAMOTOR
TE MBx35
vite vis tornillo parafuso csavar HONDA GCV135/160
28 10390800 |, Schraube * | schroef sruba skrutka TE M8 X40
rosetta dentellata . rondelle arandela anilha alatét
29 20106200 | oher Scheibe borgring podidadka podiozka GEL
dado ecrou tuerca perca anya
30 20106300 | o i ol e maics e
chiavetta clavette chaveta chaveta ek, DIN 6888
31 101009 00 key Keil splitpen Kuczyk Kl'iick 4%6,5
ruota roue rueda roda kerek @170
32 10120074 |02 o s o koleso TACCHETTATA
tap) bouchon tapon ampao dugé
33 101148 04 plugo Kappe dag;': zaslepka uzaver

169




o

mod.MP 653SP - MP 653SP/K - mod.ER 653SP - ER 653SP/K

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES C_SEREALKA'[FIE'SZEK
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
vite ruota vis tornillo parafuso csavar
34 101200 %0 screw Schraube schoef sruba skrutka
rondella elastica rondelle arandela anilha elastica alatet
35 10275100 washer Scheibe borgring podidadka podiozka DIN 1378 13x0.8
cuscinetto roulement cojinete rolamento golyoscsapagy
36 10121900 ball-bearing Kugellager kogellager L tozysko lozisko
dado ecrou tuerca porca anya
37 20101700 |y Mutter moer nakretka matica M10
supporto support soporte suporte tartd
38 101073 01 support Halter houder uchwyt podlozka
rondella dentellata rondelle arandela anilha alatét
39 30102100 | qne Scheibe borgring podkladka podiozka @ 10E
supporto support soporte suporte tartd | .
40 10146010 support Halter houder uchwyt podiozka
leva sollevam.ruota levier palanca elevacion rueda alavanca elemo
41 101072 03 lever Hebel hendel dzwignia paka
rondella elastica rondelle arandela anilha elastica alatét
42 101465 30 washer Scheibe borgring podkiadka podlozka DIN 1378 13x1
; vite ruota vis tornillo parafuso Csavar
43 10107100 |y Schraube schoef sruba skrutka
rosetta rondelle arandela anilha alatét
44 20113000 | .o Scheibe borgring poditadka podiozka ©10,5/30
supporto support soporte suporte tarto
45 10107302 support Halter houder uchwyt podiozka
46 10155083 | @™ cinghia carter de courroie proteccién de correa carter correia ekszij karter
belt housing Keilriemen Gehause beschermkap obusowa paska puzdro remena
vite autofilettante vis tornilla parafuso csavar TRILOBATA
47 10831800 | .., Schraube schroef snuba skrutka @ 5x10
supporto lama support lame soporte cuchilla suporte da lamina pengetarté
43 101550 40 bearing blade Messerhalter messenhouder uchwyt noza drziak noza H.55
lama lame cuchilla lamina penge
50 10 7001 00 blade Messer mes noz noz €m.53
rondella frizione rondelle arandela anilha de fibra alatét
52 10531700 washer Scheibe borgring podktadka podiozka
rondella elastica rondelle arandela anilha elastica alatét
53 10530900 |, g, Scheibe borgring podkiadka podiozka
vite lama vis tomillo parafuso lamina csavar TE @ 3/8"
54 20120580 | .., Schraube oo snuba skrutka UNFx37
cinghia courroie correa correia ékszij
55 10155100 belt fiiaeeh e T oy Yorss Z29-1/2
moalla tendiriduttore ressort muelle mola rugo
56 10121920 spring Feder veer sprezyna pruzina mod PLASTICA
57 09 7674 00 riduttore reducteure caja de transmission redutor reduktor E
reducer Getriebe reductor przelkdadnia napedowa reduktor
molla tendiridutiore ressort " muelle mola rugé
561 10155210 spring Feder veer sprezyna pruzina SALLUMINIO
57H 097678 00 riduttore reducteure caja de transmission redutor reduktor i
reducer Getriebe reductor przekladnia napedowa reduktor
tubetto distanziale toyau entretoise tubo distanciador tubo distanciador Kkozrogzito csévecske
58 107665 03 spacer tube Rohrentfemungsstiick afstandsbuisjie tulejka na os rozperka mm.275
chiavetta clavetle chaveta chaveta ek : =
59210 1_211 60 oy Keil s Ry Kl Tipo-S-5x5419
: ruota’ roue rueda roda kerék 0210
60 10136074 |02 : o R koleso TACCHETTATA
f guaina gaine proteccion protecgdio da manete tok
61 201072 03 sheating Hulle hulsel oslona puzdro
assale posteriore assieu arriere eje trasero eixo de fras harto tengely
62 10155150 rear axle Hintere Achsengruppe achreras os tylnia zadna os
seeger seeger seeger anilho seeger szégergyuru
63 20 6558 00 seeger Seegering seeger pierscien seeger Seeger @ 12E
rondella rondelle arandela anilha alatét
64 20761300 washer Seheibe borgring podidadka podiozka © 12/17/0,3
pignone pignon pifion pegao hajtéfogaskerék
65 10 1201 60 pinion Antriebsritzet pignon zebatka ozubené koliesko DESTRO
cuscinetto roulement cojinette rolamento golydscsapagy 6001/2RS
66 206576 00 ball-bearing Kugellager kogellager 1Aoz%ysko laz’isko 2 12/28/8
rondella rondelle arandela anilha alatét
67 10831200 | Scheibe borgring podiadia podiozka @ 12/34/0,7
pignone pignon pifion pegao hajtéfogaskerek
69 101201 70 pinion Antriebsritzet pignon zebatka ozubené koliesko SINISTRO
vite autofilettante vis tornillo parafuso csavar
70 20135720 |0, Schraube schroef sruba skrutka TCTC2F © 5x16
supporto support soporte suporte tarto
71 10 1460 93 support Halter houder uchwyt podlozka
$acco sac saco saco de nylon zsak
73 : 20140373 sac Sack zak worek vrece
74 101403 93 coperchio can telaio couvercle avec cadre tapa y bastidor cobertura con armadura fedél/zsak-vaz
cover with frame Deckel / Rahmer deskel met zakframe, ostonka/rama do worka veko /vecovy ram
75 091404 13 | S3©° completo bac complete saco completo saco completo komplett zsak
: grass catcher Grassack complete zak worek na trawe kompletne vrece
76 20135313 cestello destro bac droi cesto derecho cesto direito jobb kosar ;
right grass catcher Grasfangkorb recht seite trechtergrasbak zbiornik na trawe prawy kompletny zberac
cestello sinistro bac gauche cesto izquierdol cesta esquerdo § bal kosér
77 20135323 left side grass catcher Grasfangkorb links seite inkergrasbak zbiornik na trawe lewy kompletny zberac

170




mod.MP 653SP - MP 653SP/K - mod.ER 653SP - ER 653SP/K

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES QSEHEALKA'[RESZEK :
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
tirante entretoise tirante tirante vonorid
78 10135330 | oy Zugstange trekstang os klapki t'aznd tyc
vite autofilettante vis tornillo f parafuso csavar
79 10878000 screw Schraube schroef sruba skrutka TCTC @ 3,9X16
80 10135303 cestello completo bac complete cesto completo cesto completo komplett flgyiijtd kosare
grass catcher Grasfangkorb grasopvangbak zbiornik na trawe kompletny zberac
supporto support soporte suporte tarté
81 20121983 support Halter houder uchwyt podiozka
puleggia pouile polea polei csacér.
82 20 7682 03 pulley Reimenscheibe poelie koto zamachowe remenica
spina elastica goupille pasador golpitha csapszeg 5
83 10 7684 00 pin Spann Hillse trekstang Klin elasticka zastrcka 2530
ruota roue rueda roda kerek @210
84 10135294 Whesl Rad wiel koto koleso TACCHETTATA
ructa roue rueda roda kerék @170
85 10120084 |, . Rad wiel kolo koleso TACCHETTATA

*

171




